
UCHWAŁA NR XL/540/14
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie wysokości opłat obowiązujących w 2014 roku za usuniecie i przechowywanie pojazdu 
usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 50a i 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo 
o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.)

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala : 

§ 1. Ustala się opłaty za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie oraz opłaty w razie odstąpienia 
od usunięcia pojazdu w przypadkach określonych w art. 50a i 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym, w wysokości określonej w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/381/13 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie 
wysokości opłat obowiązujących w 2013 roku za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 
wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie

dr inż. Tomasz Cisek

Id: C6FA8893-10D2-4E5B-AA88-B420319D2412. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/540/14 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 8 maja 2014 r. 

Opłaty za usunięcie pojazdu i jego przechowywanie oraz opłaty w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Opłaty za usunięcie pojazdu i jego przechowywanie

za usunięcie 
za każdą dobę 
przechowywania

rower lub motorower 111 zł 18 zł
motocykl 220 zł 25 zł
pojazd o dop. masie całkowitej do 3,5 t.  483 zł  38 zł
pojazd o dop. masie całkowitej powyżej 3,5 t. do 7,5 t 603 zł 50 zł
pojazd o dop. masie całkowitej powyżej 7,5 t. do 16 t 854 zł 72 zł
pojazd o dop. masie całkowitej powyżej 16 t 1 259 zł 134 zł
pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1 532 zł 198 zł

Opłaty w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu
rower lub motorower 56 zł
motocykl 110 zł
pojazd o dop. masie całkowitej do 3,5 t.  242 zł
pojazd o dop. masie całkowitej powyżej 3,5 t. do 7,5 t 302 zł
pojazd o dop. masie całkowitej powyżej 7,5 t. do 16 t 427 zł
pojazd o dop. masie całkowitej powyżej 16 t 630 zł
pojazd przewożący materiały niebezpieczne 766 zł

Id: C6FA8893-10D2-4E5B-AA88-B420319D2412. Podpisany Strona 1




